

## **AKJ Invest ApS**

Rudebækvej 10  
2610 Rødovre

CVR-nr. 37548650

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. juni 2024

---

Mikael Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

AKJ Invest ApS  
Rudebækvej 10  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37548650

## Direktion

Mikael Larsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -9.557.163 mod DKK 168.347 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.760.418.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-57.738</b>	<b>-65.287</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	-8.145.164	509.922
Finansielle indtægter	2	63.929	48.157
Finansielle omkostninger		-1.418.190	-324.445
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.557.163</b>	<b>168.347</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.557.163</b>	<b>168.347</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-2.390.077
Overført til overført resultat	-10.557.163	1.058.424
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.557.163</b>	<b>168.347</b>
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	0	500.000

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	423.757	12.461.324
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	168.253	168.253
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>592.010</b>	<b>12.629.577</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>592.010</b>	<b>12.629.577</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1	1.716.790
Andre tilgodehavender		843.117	1.102.280
<b>Tilgodehavender</b>		<b>843.118</b>	<b>2.819.070</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.281.865	214.560
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.281.865</b>	<b>214.560</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.074.742</b>	<b>4.661.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.199.725</b>	<b>7.694.787</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.791.735</b>	<b>20.324.364</b>

# Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		209.315	4.099.380
Overført resultat		8.001.103	14.668.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.760.418</b>	<b>20.317.581</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	630
Anden gæld		31.317	6.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.317</b>	<b>6.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.317</b>	<b>6.783</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.791.735</b>	<b>20.324.364</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	6.489.457	13.609.777	1.000.000	21.149.234
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.390.077	1.058.424	1.500.000	168.347
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>4.099.380</b>	<b>14.668.201</b>	<b>1.500.000</b>	<b>20.317.581</b>
Ekstraordinært udbytte			500.000		500.000
Udbetalt udbytte			-500.000	-1.500.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-10.557.163	500.000	-10.057.163
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-3.890.065	3.890.065		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>209.315</b>	<b>8.001.103</b>	<b>500.000</b>	<b>8.760.418</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.627
Andre finansielle indtægter	63.929	34.530
<b>I alt</b>	<b><u>63.929</u></b>	<b><u>48.157</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	8.361.945	168.253	8.530.198	8.695.194
Tilgang i året	0	0	0	60.004
Afgang i året	-31.250	0	-31.250	-225.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>8.330.695</b>	<b>168.253</b>	<b>8.498.948</b>	<b>8.530.198</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	4.099.379	0	4.099.379	6.489.458
Korrektion primo	0	0	0	1.360
Årets opskrivninger	-28.911	0	-28.911	-10.306.784
Egenkapitalreguleringer	0		0	10.815.345
Modtaget udbytte i året	-3.000.000		-3.000.000	-2.900.000
Afgang i året	-861.153	0	-861.153	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>209.315</b>	<b>0</b>	<b>209.315</b>	<b>4.099.379</b>
Årets nedskrivninger	-8.116.253	0	-8.116.253	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-8.116.253</b>	<b>0</b>	<b>-8.116.253</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>423.757</b>	<b>168.253</b>	<b>592.010</b>	<b>12.629.577</b>

## Noter, fortsat

### 5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		AKJ Invest ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
21092023 Holding A/S, *	33,33%	500.000	-41.287	569.804	-13.761	189.916
Combi B Entreprise A/S, **	33,33%	500.000	0	0	0	0
CB Fliser A/S, ***	30%	400.000	0	0	0	0
Max Liviosson Retail Swe- den AB	25%	100.755	1.358	294.369	340	73.592
<b>I alt</b>					<b>-13.421</b>	<b>263.508</b>
Goodwill, kapitalinteresser						154.898
Afskrivninger					-15.490	-30.980
Nedskrivninger					-8.116.253	0
Øvrige reguleringer					0	36.331
<b>I alt</b>					<b>-8.145.164</b>	<b>423.757</b>
Salgspris					892.403	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-892.403	
<b>I alt</b>					<b>-8.145.164</b>	<b>423.757</b>
* Under frivillig likvidation						
** Under konkurs						
*** Under konkurs						
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						423.757
<b>I alt</b>						<b>423.757</b>

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	45.860
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.281.865

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Larsen

AKJ Invest ApS CVR: 37548650

Direktør

Serienummer: cda2fc83-67ee-40a3-92c7-d2d4d435d7bf

IP: 80.165.xxx.xxx

2024-06-28 11:08:39 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 11:10:50 UTC



## Mikael Larsen

Dirigent

Serienummer: 56764499-af32-4821-aa4e-48b2515ffdad

IP: 80.165.xxx.xxx

2024-06-28 11:12:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**